中标候选人公示

招标编号:榕正宏招[2023]057号
本招标项目于2023年10月7日9时30分在福州正宏工程咨询有限公司会议室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：
1、招标工程项目概况
工程项目名称：晋安区寿山乡集镇环境整治样板工程—e体+”多维调解中心建设工程
招标人：福州市晋安区寿山乡人民政府
建设规模：控制价783458元
招标方式:         邀请招标

2、评标办法及评标参数

评标办法： 简易评标法

评标参数：        /

3、唱标记录

	投标人名称
	投标文件

密封情况
	投标总

报价(元)
	工期
	工程

质量
	项目

负责人
	备注

	福建和盛达建筑工程有限公司
	完好
	720781
	30日历天
	合格
	万小清

	福州市凯旭建筑工程有限公司
	完好
	720781
	30日历天
	合格
	张烨

	福建迪川建设工程有限公司
	完好
	720781
	30日历天
	合格
	邱吉波

4、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

	投标人名称
	修正前

报价(元)
	修正后

报价(元)
	修正原因
	修正依据
	备注

	/
	/
	/
	/

	/

5、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据
	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据
	备注

	/
	/
	/
	/

6、中标候选人及其投标文件相关内容
（1）第一中标候选人名称：福建迪川建设工程有限公司

项目负责人：邱吉波
工期：30日历天

工程质量：符合国家工程施工质量验收规范合格标准
投标总价：720781元（其中：暂估价 / 元，暂列金额/元）

类似工程经验或者工程业绩情况：

	工程名称
	建设单位
	建设地点
	竣工验收时间
	建筑

面积

（M2）
	工程

造价

(万元)
	项目

负责人
	备注

7、公示时间
公示期为2023年10月8日至2023年10月10日。
8、联系方式
招标人：福州市晋安区寿山乡人民政府
地址：福州市晋安区寿山乡 ，邮编：/
电子邮箱： /
电话： 18959155688 ，传真：  /
联系人： 赵主任
招标代理机构：福州正宏工程咨询有限公司
地址：福州市晋安区长乐北路261号名城广场17楼 ，邮编：/

电子邮箱:  /
电话：0591-83308660 ，传真： /
联系人： 小江
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。